
Jak rodzice i opiekunowie mogą dowiedzieć się więcej? 
Opiekun formularza twojego dziecka lub Dyrektor Roku będzie mógł 
udzielić Ci więcej informacji. 
W Haute Vallee, Katie Mulligan oferuje usługi doradcze. Katie posiada 
kwalifikacje w zakresie doradztwa i psychoterapii. Została przeszkolona 
w zakresie interwencji terapeutycznych i ma szerokie doświadczenie 
zarówno z dziećmi, jak i młodzieżą. 
  
Dane kontaktowe: Tel 736524  
Adres e-mail: k.mulligan@hv.sch.je 

Jeśli uważasz, że doradztwo nie jest właściwą pomocą dla Twojego 
dziecka. Poniżej znajdują się kolejne agencje, które mogą zapewnić 
dzieciom i młodzieży wsparcie. 
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Wprowadzenie 
Wszyscy rodzice mają obowiązek pomagać swoim dzieciom w rozwoju i 
rozwoju. Dzieci mogą potrzebować pomocy w swoich problemach i 
zmartwieniach. Czasami, bez względu na to, jak dobrze się z rodzicami, mogą 
mieć trudności z otwarciem rozmawiać z nimi. Dzieci często otrzymują 
pomoc i wsparcie, rozmawiając z kimś, komu ufają, jak rodzice, przyjaciele, 
nauczyciel, krewny, a czasem sąsiedzi. Często problem lub problem może 
mieć wpływ na zachowanie dziecka i pracę w szkole. Możliwość uzyskania 
dostępu do wykwalifikowanego doradcy. W tej ulotce "dziecko" oznacza 
każde dziecko lub młodą osobę w wieku od 11 do 16 lat włącznie.  
  
W jaki sposób poradnictwo szkolne może pomóc? 
Profesjonaliści oferujący usługi doradcze są starannie dobierane ze swojego 
doświadczenia i kwalifikacji. 
Doradcy są dobrzy w odniesieniu do dzieci i są przeszkoleni, aby słuchać bez 
osądzania. Mogą pomóc młodym ludziom uporządkować swoje myśli i 
uczucia, aby zrozumieć ich, a także pracować nad tym, co ich niepokoi i 
wprowadza pozytywne zmiany w ich życiu. 
Doradztwo jest oferowane na terenie szkoły, a zwykle w czasie szkoły. 
Długość sesji jest różna. W ydzie: młodsze dzieci mogą obejmować zabawę i 
materiały rzemieślnicze. To, o czym mówi się podczas sesji, jest poufne, ale 
dziecko mówi, że niektóre z ich problemów mogą być omawiane z innymi 
osobami i agencjami, aby uzyskać pomoc dla nich, jeśli się zgodzą. Jeśli uważa 
się, że dziecko jest zagrożone lub zagrożone, informacje są natychmiast 
udostępniane. Usługa ta jest niezależna od pracowników szkoły, ale 
współpracuje z nauczycielami i innymi pracownikami, aby pomóc dziecku, 
zachowując jednocześnie poufność. 
Czasami, z wiedzy dziecka i rodzica / opiekuna i zgody skierowania do innych 
agencji może być sugerowane. 
 

Katie Mulligan 
Szkoła Haute Vallee  
Doradca na podstawie  

W jaki sposób mój syn lub córka uzyskuje dostęp do usług doradczych? 
Twoje dziecko może poprosić o spotkanie samodzielnie, ty lub nauczyciel 
może polecić. Doradztwo musi być procesem dobrowolnym. Kiedy 
poradnictwo jest oferowane dzieciom poniżej 14 roku życia, zostaniesz 
poproszony o podpisanie formularza lub wyrażenie ustne pozwolenie na 
stwierdzenie, że zgadzasz się na doradztwo dla swojego dziecka. Starsze 
dzieci, które proszą o poradę i są w stanie w pełni zrozumieć, co jest 
zaangażowane, mogą uzyskać dostęp do poradnictwa samodzielnie, bez 
zgody rodzica. 
  
W czym może pomóc doradztwo? 
Może być wiele presji na młodych ludzi dorastających. Np. przyjaźnie, 
dokuczanie i zastraszanie; egzaminów i pracy w szkole; relacje rodzinne, 
separacje i zmiany; jak również choroby, utraty lub śmierci kogoś bliskiego. 
Młodzi ludzie muszą również radzić sobie z okresem dojrzewania i silnymi 
uczuciami i zmianami fizycznymi, które się z nim liczą. Nawet dość małe 
dzieci mogą stwierdzić, że czas i przestrzeń, jaką otrzymują z doradztwa, 
pomaga poprawić nastrój i lepiej radzić sobie w domu i w szkole. 
  
W jaki sposób rodzic lub opiekun może wspierać doradztwo? 
Pomoże to Twojemu dziecku, jeśli zaakceptujesz doradztwo jako normalne i 
użyteczne zaangażowanie. Również wykazujące zainteresowanie może 
pomóc, jeśli chcą z tobą porozmawiać o tym. Pozwól im na prywatność, jeśli 
woleliby nie dyskutować o tym. Doradztwo zazwyczaj nie jest 
natychmiastowym rozwiązaniem i czasami może zająć trochę czasu, aby 
młodzi ludzie czuli się lepiej, więc danie czasu na pracę może być pomocne i 
wyeliminować presję ze strony dzieci i młodzieży.  
  
Kto oferuje usługi doradcze? 
Profesjonaliści oferujący tę usługę w szkołach są szkoleni do tego 
szczególnego rodzaju pracy i są profesjonalnie zarządzani i nadzorowani. 
Posiadają uznane kwalifikacje odpowiednie do dziedziny pracy i 
wykonywania zawodu w ramach uznanego kodeksu etycznego 
odpowiedniego do ich kwalifikacji. Wszyscy oni przedstawili odniesienia, aby 
pokazać ich przydatność do stanowiska i przejść odpowiednie kontrole 
policyjne. Ściśle współpracują z pracownikami szkoły i innymi agencjami. 


